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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073
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SAN JERONIMO

AV SAN JERONIMO 630  CENTRO COMERCIAL SAN JERONIMO

MAGDALENA CONTRERAS CIUDAD DE MEXICO 10200 MEXICO

CDMX. 2022-12-16T18:35:31 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50111514 12  5,975.64 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 5,975.64 0.00 0.000010000021669H87

50111514 12  3,947.16 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,947.16 0.00 0.000010000021671H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 801.80 0.00 0.000010000007393H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000006695H87

50192900 10  614.70 61.47(02)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2000616 2022-05-12 614.70 0.00 0.000010000020465H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000019253H87

50151500 120  16,437.60 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 16,437.60 0.00 0.000010000002730H87

50151500 60  5,254.80 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 5,254.80 0.00 0.000010000002720H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  35,210.44

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  35,210.44

Cajas 

Piezas  258

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 44/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,912.26

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Wb1578Dj0Pp/Ze3O2BL5Qni2VE8OlEJPz1Tmp+gZFVdAoeOBMUtD5oGOUJBy8ATSAhoFDeEr5YaPthUBOLT01GcWsLyrBaA1ybDU2U1A7RbKl+8XOPQsHOGn+ml07JL7WxasTS0f2wHAOZ1Otnjagi4gF9XHF4U804CTZ
a1HPZ8IPOSoEVkdhj/Wfd6OaAs6YlptCYXCm4B1SZb1fT1Br89P1U4+qS6l0mFTdxm448IAFd+NoZ7rtXBfG0zPk2UewiN2jGoFlvgfaJqrwyKqHoJp+VUQGiFvjGiItOLlqJ6X0T8OcojnFbkftkcEvJzx0KkslQSq1r5aJWbM2tCQ6Q=
=

FOLIO FISCAL: 5601AD09-897B-44CB-B0AA-E3AB87150316                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-16T18:54:47

SELLO DEL SAT  

rtV5vegFjAsKx9oESOVeCAptctlGu4C/gkoC6ma+AvoAiFSS5H8KiQzA/MqJajueLyWjC1R5AgtO9H1t67GR2r3FapMHVg4rZ6J+iudPVoO

7blrsjt4zYH4QrcsVlmyTY69a1VSKpWwSFVTkLJ7qHHjK3+a5D1alYR2PPzeOYXl0dAHjRtFCW16CdtJZXyoNMsdBfqPztqdHjYEzjLsrD

ECgBqV3ExKjxo8AnFg41rlyQuINo2xsNXgIDHRoq8FP8XFctQjpi/fH45BaxSoOA9cpIF0WEkQhrmAM0uBOuzONK05/gIVntUKA0wjFkHjIi

DOfn+jt7Cd8uPWgO6Oq+A==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5601AD09-897B-44CB-B0AA-E3AB87150316|2022-12-16T18:54:47|LEV031201SE6|Wb1578Dj0Pp/Ze3O2BL5Qni2VE8OlEJPz1Tm

p+gZFVdAoeOBMUtD5oGOUJBy8ATSAhoFDeEr5YaPthUBOLT01GcWsLyrBaA1ybDU2U1A7RbKl+8XOPQsHOGn+ml07JL7WxasTS0f

2wHAOZ1Otnjagi4gF9XHF4U804CTZa1HPZ8IPOSoEVkdhj/Wfd6OaAs6YlptCYXCm4B1SZb1fT1Br89P1U4+qS6l0mFTdxm448IAFd+N

oZ7rtXBfG0zPk2UewiN2jGoFlvgfaJqrwyKqHoJp+VUQGiFvjGiItOLlqJ6X0T8OcojnFbkftkcEvJzx0KkslQSq1r5aJWbM2tCQ6Q==|0000100

0000506248998||

AHEEEHAPCMECEDCEDDFNIDNMFIKEFHDGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLBCBLEHJOALJCBHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
HNEHMHFBPMMBOCLGFKBPKNDJFBFGCGIBMCEDJGPGDIBMFJEIOFJFC
PBAJNHFKAJJDGEICOGHIMKJNMIBPIAEPPMPHHNBIOHMKJLGKHODCB
FGDNAOFFDCNODLBOKKACHLMJLLOGHAPHHPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
FGJEBFFEOGCNHBABLKBGJDPHBLHMHDAMKCEGOEHPHJDJGJEIIGNAO
JGJEAHFHALGONJPLDFIELMIAAHFHAJEBKLOLGAAAJAMBAHFHAADEI
KFLPDBFFEPGJFPFHFJDGEJOKEFDEDCNADBKINGNHKJOKEECDGAMGH
EGDPGNFNJHNEGMENLOCLLDCJBIPBEKBGNBEFKKNBBAADPLLBDCFPC
IHLBNBFNOFKMMPBHDMNEBDJPPENMPFEBOHOFHOBLOBEODBMDOGDDJ
BIKNJNFNLFKCKBNDFMLFBJLCKCDMNBPJHIALIJEMOJNKCMCOHDGBP
MNNFNNEPALPJDHKKDIPIJNBLAHFHAGBMIMEPLLPKHHJBAHFHALFID
APBBBPAPJFFBEGBABMOBDPHOHGBGBAMGOMPEFJJEMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHPHPHPPHHPPPPPPPHHPHPPHHPHPPPPPHHPHHHHPPPHP
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